
                                                    Comune di Marigliano 
           Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   X  SETTORE    

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Rosalba Di Palma 
 

Registro  Generale n. _2093_______del__28/12/2012_________ 
 

    Registro  Settore  n.211    del 19/12/2012 
 

OGGETTO :Conferma impegno spesa e affidamento per fornitura cancelleria 

       
                        ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( x ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:   
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___28/12/2012_______________. 

Il  Messo Comunale  
 

 
                                                                      
       IL RESPONSABILE  X SETTORE 
                                                                                        ( Ing. Rosalba Di Palma) 
 
                              
 
 
 
 



 
OGGETTO: Conferma impegno spesa e affidamento per fornitura Cancelleria. 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE X 
Premesso che: 
-con determinazione del settore IX  n° 118/2012 veniva indetta una procedura aperta, 
ai sensi dell’art.55 D.lvo 163/06 e s.m.i., con aggiudicazione al prezzo più basso 
mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi degli art. 81 e 82 del richiamato decreto e 
fino esaurimento della somma posta a base d’asta di € 9.033,55 oltre IVA al 21%, per 
la fornitura di Cancelleria per tutti gli uffici comunali; 

- con determina n. 123 del 18.12.2012  settore IX si approvava verbale di gara 
redatto in data 18.12.2012  dal quale si rileva che la gara  relativa alla fornitura 
cancelleria è stata aggiudicata alla ditta ALL OFFICE s.r.l., con sede in 
Marigliano avendo offerto  il maggior ribasso; 

- con determinazione n. 24/2012 del settore X veniva impegnata la somma di € 
746,16 cap.79/1  impegno n. 263, bil.2012                  

Visto il T.U.Enti Locali n.267/2000; 
Visto lo statuto del Comune; 
Visto  il vigente regolamento di contabilità ; 
 

  DETERMINA 
 

 Per i motivi espressi in premessa e che si intendono integralmente specificati e 
trascritti: 
- di confermare  l’impegno n. 263 cap.79/1 settore 10°, determina n.24/2012 €        

746,16, del PEG per l’anno 2012; 
-  di incaricare per € 746,16 la ditta “ALL OFFICE s.r.l.”, con sede in 

Marigliano p.za Roma, 2 05566931217, la fornitura di Cancelleria;  
- di trasmettere la stessa all’ufficio di Segretaria e Ragioneria per il 

completamento dell’istruttoria 
 
l’Economo                                               IL RESPONSABILE SETTORE X 

    Giuseppe La Gala                                             ing. Rosalba Di Palma 


